[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского
муниципального округа от 01.08.2002г. № 25 «О предельных размерах

земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность

на территории Мышкинского муниципального округа из земель,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

29 апреля 2010г.
          В соответствии с п. 1 ст. 33 Земельного кодекса РФ Федеральным законом от 30.06.2006г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества"
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 01.08.2002г. № 25 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Мышкинского муниципального округа из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»:
1.1. В подпунктах 1.1.1. и 1.1.2. пункта 1 исключить слова «и за пределами их черты»

1.2. Пункт 1.2. читать в следующей редакции «Предельные минимальные размеры земельных участков:
1.2.1. для ведения личного подсобного хозяйства:

- в г. Мышкин – 0,01 га.

- в сельских населенных пунктах – 0,01га.

1.2.2. для индивидуального жилищного строительства:

- в г. Мышкин – 0,04га.

- в сельских населенных пунктах – 0,05 га.»
2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
Глава Мышкинского муниципального района____________________А.Г. Курицин
«__06___»___________05__________2010г.

№___12____